
UCHWAŁA NR 179/XXIX/2017 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2017 roku

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Powiat Wrzesiński wniosku
0 dofinansowanie projektu pt.: „Modernizacja i rozbudowa Centrum Oświatowego 
w celu realizacji projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu 
wrzesińskiego”” w ramach „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2014-2020” - Działanie 9.3 Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej
1 szkoleniowej, Poddziałanie 9.3.2 Inwestowanie w rozwój infrastruktury kształcenia 
zawodowego, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:
§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie przez Powiat Wrzesiński wniosku o dofinansowanie 

projektu zatytułowanego: „Modernizacja i rozbudowa Centrum Oświatowego w celu 

realizacji projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu 

wrzesińskiego”” o wartości 29.557.404,72 zł, stanowiący I etap realizacji projektu 

kluczowego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

w ramach WRPO 2014+, Działanie 9.3 Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej

1 szkoleniowej, Poddziałanie 9.3.2 Inwestowanie w rozwój infrastruktury kształcenia 

zawodowego.

1) Całkowita wartość projektu: 29.557.404,72 zł z tego:

a) wartość kosztów kwalifikowanych: 29.092.645,06 zł z tego:

- kwota dofinansowania: 27.638.012,79 zł

- wkład własny: 1.454.632,27 zł

b) koszty poza projektem: 464.759,66 zł

2) Termin realizacji: 16 czerwca 2015 -  31 grudnia 2019 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 179/XXIX/2017 

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 23 lutego 2017 roku

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Powiat Wrzesiński wniosku
0 dofinansowanie projektu pt.: „Modernizacja i rozbudowa Centrum Oświatowego 
w celu realizacji projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu 
wrzesińskiego”” w ramach „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2014-2020” - Działanie 9.3 Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej
1 szkoleniowej, Poddziałanie 9.3.2 Inwestowanie w rozwój infrastruktury kształcenia 
zawodowego, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego

Powiat Wrzesiński zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie projektu 

pt. „Modernizacja i rozbudowa Centrum Oświatowego w celu realizacji projektu 

pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego”” -  stanowiący

I etap realizacji projektu kluczowego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, w ramach WRPO 2014+, Działanie 9.3 Inwestowanie w rozwój 

infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej, Poddziałanie 9.3.2 Inwestowanie w rozwój 

infrastruktury kształcenia zawodowego. i uzyskać dofinansowanie w kwocie 

27.638.012,79 zł. Na dzień składania wniosku o dofinansowanie wymagane jest 

zabezpieczenie środków finansowych, stanowiących wkład własny.

Projekt pn. „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego” 

Uchwałą Nr 660/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 czerwca 2015 r. 

zidentyfikowany został jako projekt pozakonkursowy w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020.

Głównym celem projektu jest poprawa stanu infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej 

w powiecie wrzesińskim. Projektem zostaną objęte 4 budynki tj.:

a) istniejące pracownie w Powiatowym Centrum Edukacji Zawodowej -  11.366.134,34 zł

b) budynek przy ulicy Słowackiego 11 -  3.931.369,47 zł

c) budynek przy ulicy Gnieźnieńskiej 29 -  7.098.093,50 zł

d) nowobudowany budynek zaplecza dydaktyczno-sportowego przy ulicy Wojska 

Polskiego 1 -7.161.807,41 zł

Projekt realizowany będzie w okresie od 16 czerwca 2015 do 31 grudnia 2019 r.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważa się za zasadne.


